

Lucrari de reparatie la CTAS Glodeni, str. Tricolorului, 2/A

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1 **Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 317.059,13 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatii interioare				
		1.1. Birou Nr.1				
1	RpCO56C	Demontari: tavane suspendate tip Armstrong	m2	14,00	16,21 16,21	226,94 226,94
2	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	44,90	21,61 20,75	970,24 931,62
3	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	14,00	36,24 35,01	507,34 490,19
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi 2.1m x 0.8m)	m2	1,68	27,23 27,23	45,75 45,75
5	RpCJ10A	Reparatii de tencuieli interioare, de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, la pereti, tavane si slituri, cu mortar de ciment-var marca 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca 50-T pentru grund si mortar de var-ciment marca 10-T pentru stratul vizibil, aplicate la pereti	m2	9,00	296,27 178,96	2.666,40 1.610,63
6	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm	m	5,00	66,10 54,47	330,50 272,33

1	2	3	4	5	6	7
		latime (1.75m2)				
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (pereti 44.9m2 + 1.75m2)	m2	46,65	<u>4,78</u> 1,95	<u>222,76</u> 90,74
8	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri si usi plane (glafuri)	m2	1,75	<u>158,18</u> 96,35	<u>276,82</u> 168,62
9	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	44,90	<u>105,39</u> 79,10	<u>4.732,09</u> 3.551,81
10	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga 2mm la art. CF50)	m2	35,90	<u>41,66</u> 31,12	<u>1.495,42</u> 1.117,32
11	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (pereti si glafuri)	m2	46,65	<u>22,29</u> 12,97	<u>1.039,97</u> 604,96
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	46,65	<u>46,86</u> 35,66	<u>2.185,97</u> 1.663,63
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	46,65	<u>4,78</u> 1,95	<u>222,76</u> 90,74
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	46,65	<u>54,02</u> 35,66	<u>2.520,13</u> 1.663,63
15	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2	14,00	<u>310,55</u> 30,35	<u>4.347,69</u> 424,83
16	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn	m2	14,00	<u>445,78</u> 100,50	<u>6.240,87</u> 1.407,03

1	2	3	4	5	6	7
		si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp				
17	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	14,00	338,72 142,65	4.742,12 1.997,07
18	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din lemn, simple, confectionate din orice fel de material, pe toc, inclusiv montarea tocului (Usa, Pervaz existent demontate anterior)	m2	1,68	200,11 165,34	336,18 277,77
		Total Birou Nr.1 Inclusiv salariu				33.109,94 16.635,62
		1.2. Birou Nr.2				
19	RpCO56C	Demontari: tavane suspendate tip Armstrong	m2	27,20	16,21 16,21	440,91 440,91
20	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	55,22	17,66 17,51	975,01 966,73
21	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	27,60	36,24 35,01	1.000,19 966,38
22	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi 2.1m x 0.8m)	m2	1,68	27,23 27,23	45,75 45,75
23	RpCJ10A	Reparatii de tencuieli interioare, de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, la pereti, tavane si slituri, cu mortar de ciment-var marca 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca 50-T pentru grund si mortar de var-ciment marca 10-T pentru stratul vizibil, aplicate la pereti	m2	9,00	296,27 178,96	2.666,40 1.610,63
24	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	55,22	108,19 77,81	5.974,13 4.296,56
25	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime,	m	5,00	66,10 54,47	330,50 272,33

1	2	3	4	5	6	7
		driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime (1.75m2)				
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (pereti 62.47m2 + 1.75m2)	m2	64,22	4,78 1,95	306,66 124,92
27	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri si usi plane (glafuri)	m2	1,75	158,18 96,35	276,82 168,62
28	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	62,47	105,39 79,10	6.583,83 4.941,68
29	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (pereti si glafuri)	m2	64,22	22,29 12,97	1.431,66 832,80
30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	64,22	46,86 35,66	3.009,28 2.290,21
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	64,22	4,78 1,95	306,66 124,92
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	64,22	54,02 35,66	3.469,29 2.290,21
33	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2	27,20	310,55 30,35	8.446,93 825,39
34	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	27,20	427,34 84,29	11.623,76 2.292,74
35	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	27,20	338,72 142,65	9.213,27 3.880,03

1	2	3	4	5	6	7
36	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din lemn, simple, confectionate din orice fel de material, pe toc, inclusiv montarea tocului (Usa, Pervaz existent demontate anterior)	m2	1,68	200,11 165,34	336,18 277,77
		Total Birou Nr.2 Inclusiv salariu				0,00 26.648,57
		1.3. Birou Nr.3				
37	RpCO56C	Demontari: tavane suspendate tip Armstrong	m2	12,74	16,21 16,21	206,52 206,52
38	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	36,65	21,61 20,75	791,96 760,44
39	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	18,00	17,66 17,51	317,82 315,12
40	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	12,74	36,24 35,01	461,68 446,07
41	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	18,00	108,19 77,81	1.947,38 1.400,54
42	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime (1.75m2)	m	5,00	66,10 54,47	330,50 272,33
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (pereti 36.65m2 + 1.75m2)	m2	38,40	4,78 1,95	183,37 74,70
44	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri si usi plane (glafuri)	m2	1,75	158,18 96,35	276,82 168,62
45	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la	m2	36,65	105,39 79,10	3.862,61 2.899,19

1	2	3	4	5	6	7
		pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				
46	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga 2mm la art. CF50)	m2	18,65	41,66 31,12	776,87 580,45
47	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (pereti si glafuri)	m2	38,40	22,29 12,97	856,05 497,97
48	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	38,40	46,86 35,66	1.799,38 1.369,42
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	38,40	4,78 1,95	183,37 74,70
50	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	38,40	54,02 35,66	2.074,44 1.369,42
51	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	12,74	98,88 45,39	1.259,71 578,24
52	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	12,74	473,82 188,04	6.036,47 2.395,58
53	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	12,00	71,03 32,42	852,32 389,04
54	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	12,74	338,72 142,65	4.315,33 1.817,34
		Total Birou Nr.3 Inclusiv salariu				0,00 15.615,68
		1.4. Birou Nr.4				

1	2	3	4	5	6	7
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	44,80	4,78 1,95	213,93 87,14
56	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	44,80	46,86 35,66	2.099,28 1.597,66
57	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	44,80	4,78 1,95	213,93 87,14
58	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	44,80	54,02 35,66	2.420,19 1.597,66
		Total Birou Nr.4 Inclusiv salariu				0,00 3.369,61
		1.5. Birou Auxiliar				
59	RpCO56C	Demontari: tavane suspendate tip Armstrong	m2	8,92	16,21 16,21	144,59 144,59
60	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	32,90	21,61 20,75	710,93 682,64
61	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	8,92	36,24 35,01	323,25 312,32
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	30,65	4,78 1,95	146,36 59,62
63	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	30,65	105,39 79,10	3.230,26 2.424,56
64	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga 2mm la art. CF50)	m2	30,65	41,66 31,12	1.276,73 953,93
65	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	30,65	22,29 12,97	683,28 397,47

1	2	3	4	5	6	7
		(pereti si glafuri)				
66	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	30,65	46,86 35,66	1.436,23 1.093,04
67	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	32,90	4,78 1,95	157,10 64,00
68	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	30,65	54,02 35,66	1.655,77 1.093,04
69	CI06C4	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	2,25	434,28 197,76	977,12 444,96
70	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	8,92	98,88 45,39	881,97 404,86
71	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	8,92	473,82 188,04	4.226,47 1.677,28
72	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	8,20	71,03 32,42	582,42 265,84
73	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	8,92	338,72 142,65	3.021,41 1.272,42
		Total Birou Auxiliar Inclusiv salariu				0,00 11.290,58
		1.6. Hol				
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	64,22	4,78 1,95	306,66 124,92
75	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe	m2	64,22	46,86	3.009,28

1	2	3	4	5	6	7
		baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor			35,66	2.290,21
76	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	64,22	4,78 1,95	306,66 124,92
77	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	64,22	54,02 35,66	3.469,29 2.290,21
78	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	6,00	473,82 188,04	2.842,92 1.128,22
79	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	10,00	71,03 32,42	710,27 324,20
80	CI18B	Placaje cu fisii emailate sau melaminate din fibre de lemn aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti si stilpi din zidarie sau beton destinate incaperilor cu umiditate normala Placaj DSP laminat H150mm L=13m	m2	1,95	517,55 110,23	1.009,23 214,94
		Total Hol Inclusiv salariu				0,00 6.497,63
		1.7. WC				
81	RCsB30J	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 110 mm k=3.6 (grosime perete 40cm)	buc	1,00	53,62 43,77	53,62 43,77
		Total WC Inclusiv salariu				53,62 43,77
		<i>Total</i>	lei			152.188,94
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			19.224,35
		<i>Total</i>	100,00 +			171.413,29
		<i>Transportarea</i>	7,00 %			5.008,54
		<i>Total</i>	100,00 +			176.421,82

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltueli de regie	8,00 %			14.113,75
		Total	100,00 +			190.535,57
		Beneficiu	5,00 %			9.526,78
		Total	100,00 +			200.062,35
		Total Reparatii interioare Inclusiv salariu				200.062,35 80.101,45
		2. Reparatii exterioare				
82	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3	3,00	576,08 573,83	1.728,25 1.721,50
83	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor	m3	4,70	33,72 33,72	158,47 158,47
84	TsD16A1	Strat de repartitie din balast cu granulatia de 0-7 mm, prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu rulou compresor de 10-12 t	m3	10,68	811,60 81,70	8.667,87 872,54
85	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi VR100x100x3mm	kg	106,80	26,57 1,95	2.837,80 207,75
86	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2	10,68	150,94 77,81	1.612,05 830,99
87	CA02B	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	10,68	1.800,72 298,26	19.231,74 3.185,46
		Total	lei			34.236,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1.674,41
		<i>Total</i>	100,00 +			35.910,41
		<i>Transportarea</i>	7,00 %			1.892,97
		<i>Total</i>	100,00 +			37.803,38
		<i>Cheltueli de regie</i>	8,00 %			3.024,27
		<i>Total</i>	100,00 +			40.827,64
		<i>Benificiu</i>	5,00 %			2.041,38
		<i>Total</i>	100,00 +			42.869,03
		Total Reparatii exterioare Inclusiv salariu				42.869,03 6.976,71
		3. Incalzire/apa/canalizare/ventilare				
88	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare 8 buc 500x1200	m2	4,80	<u>10,37</u> 10,37	<u>49,80</u> 49,80
89	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda 8buc 500x1200 *doar manopera	m2	4,80	<u>55,11</u> 55,11	<u>264,55</u> 264,55
90	RpSA14B	Montarea teavii din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	9,50	<u>62,63</u> 44,09	<u>594,98</u> 418,87
91	RpSA43A	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau din materia plastic montata prin incastare, conductele avind diametrul de 1/2"	buc	19,00	<u>21,55</u> 18,16	<u>409,38</u> 344,95
92	RoSD18A	Montarea robinetului de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	1,00	<u>80,72</u> 10,37	<u>80,72</u> 10,37
93	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,00	<u>709,68</u> 129,68	<u>709,68</u> 129,68
94	RpSC39A	Inlocuirea, cu refolosirea accesoriilor, a chiuvetei cu tumba	buc	1,00	<u>4.063,57</u> 175,07	<u>4.063,57</u> 175,07

1	2	3	4	5	6	7
95	RpSE25A	Montarea preparatorului de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea 12L	buc	1,00	226,94 226,94	226,94 226,94
96	pret de piata	Boiler 10L	buc	1,00	1.850,00 0,00	1.850,00 0,00
97	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectionii de 150-700 mm (grup sanitar)	m	2,00	238,82 84,29	477,64 168,58
98	SB27A	Caciula de ventilatie, din tabla, montata pe coloane de aerisire din tuburi de fonta sau gresie ceramica antiacida, avind diametrul de 110 mm (grup sanitar)	buc	1,00	164,64 36,31	164,64 36,31
		<i>Total</i>	lei			8.891,89
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			438,03
		<i>Total</i>	100,00 +			9.329,92
		<i>Transportarea</i>	7,00 %			494,67
		<i>Total</i>	100,00 +			9.824,60
		<i>Cheltueli de regie</i>	8,00 %			785,97
		<i>Total</i>	100,00 +			10.610,56
		<i>Benificiu</i>	5,00 %			530,53
		<i>Total</i>	100,00 +			11.141,09
		Total Incalzire/apa/canalizare/ventilare Inklusiv salariu				11.141,09 1.825,12
		4. Electricitate				
99	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	10,00	14,26 14,26	142,65 142,65
100	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 40 W, fara tub (Tip LED 60x60 50W)	buc	10,00	654,60 71,32	6.546,04 713,24
101	VC07A aplicativ	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, cu motor de 0,25 - 0,55 kw (grup sanitar)	buc	1,00	1.334,70 748,90	1.334,70 748,90

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			8.023,39
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			385,15
		<i>Total</i>	100,00 +			8.408,54
		<i>Transportarea</i>	7,00 %			449,30
		<i>Total</i>	100,00 +			8.857,84
		<i>Cheltueli de regie</i>	50,00 %			802,39
		<i>Total</i>	100,00 +			9.660,24
		<i>Beneficiu</i>	5,00 %			483,01
		<i>Total</i>	100,00 +			10.143,25
		Total Electricitate Inclusiv salariu				10.143,25 1.604,79

		Total	lei			264.215,94
		TVA	20,00 %			52.843,19
		Total	lei			317.059,13
		Total deviz: Inclusiv salariu				317.059,13 90.508,06

Intocmit

Influent Group Construct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Casa Nationala de Asigurari Sociale

(funcția, semnătura, numele, prenumele)